
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.107.2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024, Wójt Gminy 
Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 76 988 684,23 zł, z tego: 

dochody bieżące w kwocie 50 031 369,23 zł, 

dochody majątkowe w kwocie 26 957 315,00 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 82 516 086,10 zł; z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 51 464 266,96 zł, 

wydatki majątkowe w kwocie 31 051 819,14 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9737



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 108 913,10 124 446,10

Urzędy wojewódzkie 108 913,10 124 446,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 913,10 124 446,10

Urząd Gminy w Brańszczyku 108 913,10 124 446,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
295 167,00 295 467,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

213 068,00 213 368,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

213 068,00 213 368,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 213 068,00 213 368,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
173 280,95 173 296,95

Pozostała działalność 29 587,70 29 603,70

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 587,70 29 603,70

Urząd Gminy w Brańszczyku 29 587,70 29 603,70

758 Różne rozliczenia 21 007 988,00 21 016 532,00

Różne rozliczenia finansowe 131 483,00 140 027,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

82 883,00 91 427,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 82 883,00 91 427,00

852 Pomoc społeczna 1 544 507,00 1 516 975,00

Pozostała działalność 299 165,00 271 633,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290 208,00 262 676,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 290 208,00 262 676,00-27 532,00

-27 532,00

85295 -27 532,00

-27 532,00

75814 8 544,00

8 544,00

8 544,00

16,00

16,00

8 544,00

300,00

16,00

75495 16,00

300,00

75109 300,00

300,00

75011 15 533,00

15 533,00

15 533,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.107.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 lipca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

15 533,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9737



855 Rodzina 4 399 465,00 4 399 745,00

Karta Dużej Rodziny 420,00 444,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 444,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 420,00 444,00

Pozostała działalność 2 465,00 2 721,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 465,00 2 721,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 465,00 2 721,00

76 991 543,23 76 988 684,23Razem: -2 859,00

85595 256,00

256,00

256,00

85503 24,00

24,00

24,00

280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9737



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 223 747,24 12 223 747,24

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 169 466,75 3 169 466,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 63 000,00

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W 

BRAŃSZCZYKU
50 000,00 63 000,00

4260 Zakup energii 320 000,00 305 000,00

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W 

BRAŃSZCZYKU
320 000,00 305 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 12 000,00

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W 

BRAŃSZCZYKU
10 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 5 081 821,82 5 097 354,82

Urzędy wojewódzkie 108 913,10 124 446,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 979,10 102 829,04

Urząd Gminy w Brańszczyku 89 979,10 102 829,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 379,76 17 555,25

Urząd Gminy w Brańszczyku 15 379,76 17 555,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 204,13 2 518,95

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 204,13 2 518,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 350,11 1 542,86

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 350,11 1 542,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 451 157,47 4 451 157,47

4430 Różne opłaty i składki 1 706,00 1 746,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 706,00 1 746,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
28 473,00 28 433,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 28 473,00 28 433,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
295 167,00 295 467,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

213 068,00 213 368,00

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 1 150,00

300,00

75109 300,00

300,00

75023 0,00

40,00

40,00

-40,00

-40,00

2 175,49

314,82

314,82

192,75

192,75

15 533,00

75011 15 533,00

12 849,94

12 849,94

2 175,49

13 000,00

-15 000,00

-15 000,00

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.107.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 lipca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01043 0,00

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9737



Urząd Gminy w Brańszczyku 850,00 1 150,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 021 528,07 1 021 544,07

Pozostała działalność 29 587,70 29 603,70

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
89,76 103,16

Urząd Gminy w Brańszczyku 89,76 103,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
17,94 20,54

Urząd Gminy w Brańszczyku 17,94 20,54

801 Oświata i wychowanie 24 886 078,88 24 894 622,88

Szkoły podstawowe 15 570 246,93 15 578 790,93

4270 Zakup usług remontowych 40 798,00 43 798,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
1 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 726,00 10 544,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
1 500,00 1 318,00

4430 Różne opłaty i składki 21 462,00 18 644,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
6 069,00 3 251,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
82 883,00 91 427,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
17 726,98 20 763,08

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
14 673,85 17 188,15

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 17 449,21 20 442,81

852 Pomoc społeczna 3 628 304,00 3 600 772,00

Pozostała działalność 334 165,00 306 633,00

3110 Świadczenia społeczne 278 131,77 253 199,37

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 278 131,77 253 199,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 230,50 2 402,20

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 230,50 2 402,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,92 413,62

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 088,92 413,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137,47 41,47

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 137,47 41,47

855 Rodzina 4 667 073,00 4 667 353,00

-675,30

-96,00

-96,00

280,00

-24 932,40

-24 932,40

-1 828,30

-1 828,30

-675,30

3 036,10

2 514,30

2 993,60

-27 532,00

85295 -27 532,00

-182,00

-182,00

-2 818,00

-2 818,00

8 544,00

2,60

8 544,00

80101 8 544,00

3 000,00

3 000,00

16,00

75495 16,00

13,40

13,40

2,60

300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9737



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 350 998,00 4 352 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 366,53 15 366,53

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 366,53 15 366,53

Karta Dużej Rodziny 420,00 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 39,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15,00 39,00

Wspieranie rodziny 95 410,00 93 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 700,00 63 700,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 65 700,00 63 700,00

Pozostała działalność 2 465,00 2 721,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 395,00 2 651,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 395,00 2 651,00

82 518 945,10 82 516 086,10

256,00

256,00

Razem: -2 859,00

24,00

85504 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

85595 256,00

85502 2 000,00

2 000,00

2 000,00

85503 24,00

24,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9737



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 108 913,10 124 446,10

Urzędy wojewódzkie 108 913,10 124 446,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 913,10 124 446,10

Urząd Gminy w Brańszczyku 108 913,10 124 446,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
295 167,00 295 467,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

213 068,00 213 368,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

213 068,00 213 368,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 213 068,00 213 368,00

852 Pomoc społeczna 290 208,00 262 676,00

Pozostała działalność 290 208,00 262 676,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290 208,00 262 676,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 290 208,00 262 676,00

855 Rodzina 4 291 420,00 4 291 444,00

Karta Dużej Rodziny 420,00 444,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 444,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 420,00 444,00

5 271 764,68 5 260 089,68Razem: -11 675,00

85503 24,00

24,00

24,00

-27 532,00

-27 532,00

24,00

300,00

-27 532,00

85295 -27 532,00

300,00

75109 300,00

300,00

75011 15 533,00

15 533,00

15 533,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.107.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 lipca 2024  roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

15 533,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9737



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 108 913,10 124 446,10

Urzędy wojewódzkie 108 913,10 124 446,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 979,10 102 829,04

Urząd Gminy w Brańszczyku 89 979,10 102 829,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 379,76 17 555,25

Urząd Gminy w Brańszczyku 15 379,76 17 555,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 204,13 2 518,95

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 204,13 2 518,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 350,11 1 542,86

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 350,11 1 542,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
295 167,00 295 467,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

213 068,00 213 368,00

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 1 150,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 850,00 1 150,00

852 Pomoc społeczna 290 208,00 262 676,00

Pozostała działalność 290 208,00 262 676,00

3110 Świadczenia społeczne 278 131,77 253 199,37

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 278 131,77 253 199,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 804,30 976,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 804,30 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843,30 168,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 843,30 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,99 23,99

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 119,99 23,99

855 Rodzina 4 291 420,00 4 291 444,00

Karta Dużej Rodziny 420,00 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 39,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15,00 39,00

5 271 764,68 5 260 089,68Razem: -11 675,00

85503 24,00

24,00

24,00

-96,00

-96,00

24,00

-1 828,30

-675,30

-675,30

-24 932,40

-24 932,40

-1 828,30

300,00

-27 532,00

85295 -27 532,00

300,00

75109 300,00

300,00

314,82

192,75

192,75

2 175,49

2 175,49

314,82

75011 15 533,00

12 849,94

12 849,94

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr FN.0050.107.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 lipca 2024 roku

Zmiany w planie wydatki na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

15 533,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9737


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.107.2024 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-10T11:19:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




